
Uchwała Nr 391/1/24
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 marca 2024 roku

w sprawie zaspokojenia potrzeb ludności powiatu w zakresie dostępności do świadczeń 
farmaceutycznych w porze nocnej oraz dni wolne od pracy   

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy 
o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1938 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 
9 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Nie wyznacza się w 2024 r. apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dni wolne 
od pracy. 

§ 2

Uznaje się, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2024 przekazany przez podmioty 
prowadzące apteki ogólnodostępne znajdujące się na terenie powiatu piaseczyńskiego, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały gwarantuje zaspokojenie potrzeb ludności.

§ 3

Monitorowanie poziomu zaspokojenia potrzeb ludności powiatu powierza się Członkowi Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego właściwemu do spraw zdrowia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jest wydawana na okres do dnia 31 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2024-03-28T07:48:53+0000
	Ksawery Gut




